1

第２回高知県中小企業基本対策審議会議事概要

１．日 時 令和２年 11 月５日（木） 14:00～14:30

２．場 所 高知県庁 正庁ホール

３．出席委員 青木章泰 池田洋光 中川香代 中島和代 仁井田真由美 西村純子

広末幸彦 森澤正博 山崎道生 山本真由美 （敬称略・順不同）（10 名）

４．内 容

審議事項 高知県中小企業・小規模企業振興条例（仮称）案について

議題（１）高知県中小企業・小規模企業振興条例（仮称）案について

○事務局より資料１～４の内容について一括して説明を行う。

○質疑意見等

特になし

議題（２）答申について

○青木会長から答申案が示され、委員の承認を得る。